

ADDENDUM 3

CONTRACT NO. 121-17 DATE ISSUED: May 9, 2017 **Park Water Treatment Plant High Service Pumps RESPONSE DUE:** May 15, 2017 at 2:30 P.M. (local time)

This addendum is intended to correct, change, add, delete, or supplement the drawings, special conditions, and/or specifications, and is hereby made part of the bidding documents on which the General Contract will be based. Acknowledge receipt of this addendum by signing below and returning no later than May 15th, 2017.

Answer: Substantial completion shall be accomplished within one hundred and twenty (120) days of the Notice to Proceed. Contract Final Completion shall be accomplished within one hundred and eighty (180) days of Notice to Proceed.

2. Is this a grant funded project?

1. What is the contract duration?

Answer: Yes, a portion of the funding is through the Maryland Department of the Environment.

3. What parts are to be made available from the Successful Vendor per section IV item 3c page 40?.

Answer: Mechanical seal kit, and major repair kits for each pump. Parts shall be original manufacturer's equipment.

4. What fittings are to be replaced?

Answer: Fittings document.	shall be	e replaced	for	pumps	1	,2 ,3	and	5.	Please	refer	to	attachment	: 1	of	the	bid
Sign for identificati	on						 Prin	tec	d Name							

Approved by:

Jennifer Miller

Jennifer Miller Assistant Director of Internal Services, Procurement Division